
 
 
Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 23.12.2024 r.  

ZP.271.24.4.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Podniesienie stopnia 

bezpieczeństwa IT w urzędzie gminy Golub-Dobrzyń w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd. 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w ramach 

w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.12.2024 r. o godz. 11:10 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

603 165,00 zł brutto (słownie: sześćset trzy tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 1 ofertę: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. Apius Technologies S.A. 

31-523 Kraków, ul. Moniuszki 50 

NIP 9452155088 

571 496,13 

 


		2024-12-23T12:03:11+0100
	Krzysztof Pieczka




